
 ORARI E FERMATE – DAL 27.06.2023 AL 13.09.2023 – ANDATA E RITORNO A SOLI 10€

RIVIERA
ROMAGNOLA

DESTINAZIONE 
MIRABILANDIA{ {PAOLO SCOPPIO E FIGLIO AUTOLINEE SRL

CONVENIENZA, COMODITÀ, AFFIDABILITÀ

TRASPORTO A/R A MIRABILANDIA 2023

LOCALITÀ
location

BUS STOP

ESTATE
dal 27.06.2023 al 13.09.2023

TUTTI I GIORNI

CORSA SERALE
dal 10.07.2023 al 31.08.2023
TUTTI I GIORNI (domenica esclusa)

ANDATA
departure

RITORNO
return departure return return

RITORNO RITORNO

CATTOLICA 08:30 20:04 ~~ ~~ 01:13
CATTOLICA 08:35 19:59 ~~ ~~ 01:08
PORTOVERDE 08:36 19:58 ~~ ~~ 01:07
MISANO ADRIATICO 08:38 19:56 ~~ ~~ 01:05
MISANO ADRIATICO 08:41 19:53 ~~ ~~ 01:02
MISANO ADRIATICO 08:45 19:49 ~~ ~~ 00:58
RICCIONE 08:47 19:47 ~~ ~~ 00:56
RICCIONE 08:48 19:46 ~~ ~~ 00:55
RICCIONE 08:52 19:42 ~~ ~~ 00:51
RICCIONE 08:53 19:41 ~~ ~~ 00:50
RICCIONE 08:56 19:38 ~~ ~~ 00:47
RICCIONE 08:59 19:35 ~~ ~~ 00:44
MIRAMARE 09:01 19:34 ~~ ~~ 00:41
MIRAMARE 09:04 19:31 ~~ ~~ 00:36
RIVAZZURRA 09:07 19:28 ~~ ~~ 00:33
RIVAZZURRA 09:09 19:26 ~~ ~~ 00:31
MAREBELLO 09:12 19:23 ~~ ~~ 00:28
BELLARIVA 09:15 19:20 ~~ ~~ 00:25
RIMINI 09:18 19:17 ~~ ~~ 00:22
RIMINI 09:20 19:15 ~~ ~~ 00:20
RIMINI 09:22 19:13 ~~ ~~ 00:19
RIMINI 09:23 19:12 ~~ ~~ 00:17
RIMINI 09:25 19:10 ~~ ~~ 00:15
S.GIULIANO MARE ~~ ~~ 08:50 19:46 00:12
RIVABELLA ~~ ~~ 08:52 19:43 00:09
VISERBA ~~ ~~ 08:54 19:41 00:07
VISERBA ~~ ~~ 08:56 19:39 00:05
VISERBA ~~ ~~ 08:58 19:37 00:03
VISERBELLA ~~ ~~ 09:01 19:34 00:02
VISERBELLA ~~ ~~ 09:02 19:33 00:00
VISERBELLA ~~ ~~ 09:05 19:30 23:57
TORRE PEDRERA*

*la linea non sarà attiva la domenica

~~ ~~ 09:08 19:27 23:54
TORRE PEDRERA* ~~ ~~ 09:10 19:25 23:52
IGEA MARINA ~~ ~~ 09:15 19:20 23:51
IGEA MARINA ~~ ~~ 09:16 19:19 23:49
IGEA MARINA ~~ ~~ 09:18 19:17 23:47
BELLARIA ~~ ~~ 09:21 19:14 23:44
BELLARIA ~~ ~~ 09:23 19:12 23:42
BELLARIA ~~ ~~ 09:25 19:10 23:40
S.MAURO MARE ~~ ~~ 09:27 19:08 23:38
VILLAMARINA 
GATTEO M. ~~ ~~ 09:35 19:00 23:30
VALVERDE ~~ ~~ 09:37 18:58 23:28
CESENATICO ~~ ~~ 09:41 18:54 23:24
CESENATICO ~~ ~~ 09:45 18:50 23:20
CESEN
CESENATICO

ATICO ~~ ~~ 09:48 18:47 23:17
~~ ~~ 09:51 18:44 23:14

TAGLIATA ~~ ~~ 09:56 18:39 23:09
PINARELLA ~~ ~~ 09:58 18:37

10:00 18:35
23:07

CERVIA
MIRABILANDIA 10:15 18:20 10:15 18:20

23:05
22:50

ANDATA E RITORNO IN BUS A 10€

La Paolo Scoppio e Figlio Autolinee srl ti conduce a Mirabilandia in 
bus, ad una tariffa speciale. Parti con noi per raggiungere il più grande e 
famoso Parco divertimenti della Riviera Adriatica e trascorrere una 
giornata indimenticabile. Vivrai straordinarie emozioni tra attrazioni 
incredibili e fantastici spettacoli!
Situato tra Cervia e Ravenna, con i suoi 850.000 mq di estensione, oltre 
40 attrazioni, 6 aree tematiche, nuovi esclusivi show, punti ristoro e 
negozi il Parco dispone di un’offerta di divertimento in grado di 
soddisfare visitatori di ogni età, dalle famiglie ai ragazzi. Tra le sue 
attrazioni numerose sono da primato ma non mancano quelle ideali per 
i più piccoli, senza contare le novità della stagione, tutte da scoprire…
Dal 17 giugno al 3 settembre tuffati anche nel divertimento di 
Mirabeach, il Parco acquatico adiacente a Mirabilandia. In questo 
angolo di Caraibi troverai adrenalinici scivoli, divertenti giochi d’acqua e 
una sorprendente piscina a onde. Per gli amanti della tintarella, anche il 
relax è assicurato grazie a una spiaggia candida costellata di ombrelloni 
e lettini, inclusi nel biglietto di ingresso per Mirabeach.
Acquista subito il tuo biglietto per il trasporto, andata e ritorno in 
giornata, a soli 10€. La prenotazione anticipata è necessaria.

Contatti: 393 9612665
email: scoppioufficioravenna@gmail.com
online: biglietteria.grupposabato.it

Il sevizio viene effettuato anche in caso di pioggia o maltempo. Coloro che 
decidono di non partire potranno utilizzare il biglietto del trasporto effettuando 
anticipatamente una nuova prenotazione nei giorni successivi.
Coloro che decidono di partire, arrivati a Mirabilandia dovranno in ogni caso 
scendere dall’autobus ed attendere l’orario di ritorno della corsa effettuata e, 
indipendentemente dall’ingresso al Parco, avranno a tutti gli effetti usufruito
del servizio di trasporto. 

Via G.Mazzini, 90 - Bus Stop START 76
Corso Italia (Acquario) - Bus Stop START 71
Bus Stop START 69
Camping Misano - Bus Stop START 68
Via Della Stazione - Bus Stop START 64 
Fronte Hotel Touring - Bus Stop START 61 
Camping Club del Sole - Bus Stop START 58
TERME - V.le Torino - Bus Stop START 54 bis
P.le Curiel Bus Stop START 49
V.le D'Annunzio - Bus Stop 47 Hotel Maiorca
V.le D'Annunzio - Bus Stop START 44
V.le D'Annunzio - Bus Stop START 40
V.le Principe di Piemonte - Bus Stop START 32
V.le R.Margherita - Bus Stop START 31
V.le R.Margherita - Bus Stop START 29
V.le R.Margherita - Bus Stop START 27
V.le R.Margherita, 20 - Bus Stop START 25
P.le Gondar Fermata Bus
Viale Regina Elena 74 Bus Stop START 19 
Viale Regina Elena 32 Bus Stop START 16
P.le Marvelli vicinanze Banca Romagna
P.le Kennedy - Bus Stop START 12  
V.le Vespucci - Bus Stop START 10  
Via Coletti - Bus Stop START 7
Via Coletti - Bus Stop START 11
Via Toscanelli - Rimini Family Village
Bus Stop START 14
Via Toscanelli - Bus Stop START 16
Via Dati - Bus Stop START 18 
Viale Serpieri - Bus Stop START 22
Via Raimondo Serpieri, 11 - Bus Stop START 23
Viale Luigi Domeniconi, 19
Bus Stop START 26
Via Eritrea, 6 - Bus Stop START 30
Via Doredaua, 25 - Bus Stop START 32
Via Pinzon, 232 - Bus Stop START 39
Via Pinzon, 204 - Bus Stop START 40
Via Pinzon, 49 - Bus Stop START 42
Via Panzini, 39 - Bus Stop START 46
Via Panzini - Bus Stop START 48
Via Panzini, 190 - Bus Stop START 50
Via Panzini, 21 - Bus Stop START 53

V.le delle Nazioni, 134 Hotel Belvedere

V.le Carducci 287 (fronte Hotel Tosi)
Viale Carducci, 177 (Piazza Marconi)
Via Carducci, 59 fermata Grattacielo
Via Gazza 8 Bus Stop Stazione Cesenatico 
Viale Mazzini, 182 (Camping Cesenatico) 
V.le Pinarella, 379

Lungomare Grazia Deledda, 92 (Bagno 169)
V.le Titano, 82

ANDATA


